PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 марта 2023 года

	№ 282

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации Кондинского района

В связи с вступлением в силу с 01 января 2023 года постановления администрации Кондинского района от 31 августа 2022 года № 2041 «О Перечне муниципальных программ Кондинского района» администрация Кондинского района постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:

от 26 октября 2018 года № 2109 «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»;

от 24 июня 2019 года № 1247 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2109                                    «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»;

от 09 декабря 2019 года № 2391 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2109                                     «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»;

от 30 марта 2020 года № 604 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2109                                   «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»;

от 31 августа 2020 года № 1552 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2109                                     «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»;

от 21 декабря 2020 года № 2352 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2109                                      «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»;

от 12 апреля 2021 года № 664 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2109                                    «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»;

от 06 июля 2021 года № 1608 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2109                                    «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»;

от 04 апреля 2022 года № 571 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2109                                    «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»;

от 25 июля 2022 года № 1739 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2109                                   «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»;

от 19 декабря 2022 года № 2749 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2109                                 «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»;

от 15 февраля 2023 года № 169 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 октября 2018 года № 2109                                    «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2023